令和２年８月７日

保護者各位

                                石巻市立飯野川小学校

                                校長 北 村  統

自家用車による送迎について（お知らせ）

 残暑の候，保護者の皆様におかれましては，お変わりなくお過ごしのことと思います。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに，感謝申し上げます。

 さて，８月２０日（木）第２学期始業式より，スクールバスの乗降場が下記のように変わります。こ

のことにより，通学時間帯の駐車場の混雑がかなり緩和されるものと考えております。

つきましては，登下校時間帯は下記の通り駐車場を一方通行といたします。ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ スクールバスは校門側から校地内に入り，プール側から出ます（一方通行）。スクールバスが左折す

る妨げとならないよう，駐車場１・２は常に使用不可といたします（表示します）。

２ 登下校時間帯は自家用車も校門側から入り，プール側から出てください（一方通行）。

３ これまでスクールバスの乗降場だったスペースにつきまして，スクールバス運行の妨げとならない

場所に，駐車していただくことができます。

４ スクールバス乗降場は，関係車両以外は進入禁止といたします。

５ これまで同様，「スクールバス優先」にご協力をお願いいたします。